
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM - MT

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 15/2021

Processo Administrativo Licitatório nº 282/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores,
torna público a homologação do resultado da Tomada de Preços nº 15/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E DRENAGEM SUPERFICIAL DE VIAS URBANAS,
NAS RUAS CARLOS GOMES E LIBERAL BORTOLAS DO MUNICIPIO DE SANTA CARMEM/MT, no qual a empresa que
apresentou a proposta classificada mais vantajosa foi da empresa CONSTRUTORA 55 LTDA ME, inscrita no CNPJ nº
01.729.797/0001-25, por apresentar o valor global de  R$ 635.395,22 (seiscentos e trinta e cinco mil, trezentos e noventa e
cinco reais e vinte e dois centavos).

Santa Carmem/MT, 26 de outubro de 2021.

Rodrigo Audrey Frantz

Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 15/2021

Processo Administrativo Licitatório nº 282/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que na
licitação modalidade Tomada de Preços nº 15/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E DRENAGEM SUPERFICIAL DE VIAS URBANAS, NAS RUAS CARLOS GOMES E
LIBERAL BORTOLAS DO MUNICIPIO DE SANTA CARMEM/MT, conforme projeto básico de engenharia, foram
HABILITADAS as empresas CONSTRUTORA 55 LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 01.729.797/0001-25 e CONSTRUTORA
AGRIENGE LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.118.726/0001-11

Santa Carmem/MT, 26 de outubro de 2021.

Maitê Sehnem

Presidente CPL - Portaria nº 35/2021

AVISO DE RESULTADO

JULGAMENTO DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇO Nº 15/2021

Processo Administrativo Licitatório nº 282/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93, torna público o resultado
do julgamento das propostas de preço da Tomada de Preços nº 15/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E DRENAGEM SUPERFICIAL DE VIAS URBANAS, NAS RUAS
CARLOS GOMES E LIBERAL BORTOLAS DO MUNICIPIO DE SANTA CARMEM/MT.

EMPRESA VALOR HABILITADA

CONSTRUTORA AGRIENGE LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.118.726/0001-
11 R$ 657.304,33 SIM

CONSTRUTORA 55 LTDA ME, inscrita no CNPJ nº 01.729.797/0001-25 R$ 635.395,22 SIM

Santa Carmem/MT, 26 de outubro de 2021.

Maitê Sehnem



Presidente CPL - Portaria nº 35/2021

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021 - SRP 55/2021

Processo Administrativo Nº 254/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
PREÂMBULO. No dia 26 de outubro de 2021, às 11:00h (horário de Brasília), reuniram-se na sala licitação, na sede da
Prefeitura Municipal de Santa Carmem a Pregoeira e equipe de apoio, composta por Maitê Sehnem, Ieda Deise Feyh
Bettoni e Paula Rejane Weber designada pela portaria 36/2021 de 04 de janeiro de 2021. Conforme determinado em ata
referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 05/2021, estando as empresas inabilitadas, a comissão declarou LICITAÇÃO
FRACASSADA. Onde o mesmo será republicado.Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata será
assinada pelos integrantes da comissão e pelos demais presentes.

ASSINAM:

______________________

Maitê Sehnem

Pregoeira

______________________

Ieda Deise Feyh Bettoni

Equipe de apoio

_____________________

Paula Rejane Weber

Equipe de apoio

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f46fc157

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f46fc157

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T18:10:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




